
Smlouva o poskytnutí služeb

Smluvní strany:
OBJEDNAVATEL:
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická
se sídlem: Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou
zastoupené: RNDr. Andrejem Plecháčkem
IČ: 49518925
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 19-0233220207/0100

POSKYTOVATEL:
Hippoclub Lednice, s.r.o.
se sídlem: ul. 21. dubna 4, 691 44  Lednice
zastoupené: Myslíková Ludmila, jednatelka
IČO: 60755679, DIČ: CZ60755679
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 1380318399/0800

PŘEDMĚT SMLOUVY
Objednavatel a poskytovatel spolu uzavírají tuto smlouvu. 
Předmětem této smlouvy je:
a) rozsah a cena poskytovaných služeb 
- ubytování – 3 noci
  (6x2 lůžkový pokoj, 6x3 lůžkový pokoj, 3x3 lůžková chatka, 1x4 lůžková chatka, 1x5 lůžkový   
   apartmán, 1x1 lůžkový pokoj, 1x1 lůžkový pokoj s přistýlkou)
- stravování – 3 x polopenze (od večeře 23.5. do snídaně 26. 5.)

b) termín zájezdu
- příjezd pondělí 23.května 2022 odpoledne (13.00 hod.), odjezd ve čtvrtek 26. května po snídani

c) počet ubytovaných osob objednavatele
- 48 studentů (21 chlapců, 27 dívek), 3 učitelé

d) forma stravování
- polopenze viz.a

e) cena za osobu bez a s DPH
cena za ubytování za osobu a noc: Kč 318,--, s DPH 10% Kč 350,--,
stravování za osobu (snídaně + večeře): Kč 227,--, s DPH 10% Kč 250,--
CELKEM za pobyt za osobu: Kč 1.636,--, s DPH 10% Kč 1.800,--

f) celková cena zájezdu bez a s DPH
51 osob x Kč 1.800,--s DPH 10% Kč 91.800,--, bez DPH....Kč 83.454,--

g) platba fakturou předem v plné výši, splatnost do 31.3.2022



STORNO PODMÍNKY
100% 3 dny před nástupem, 50 % 3-10 dní před nástupem, 20% 10 – 60 dní před nástupem

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednavatel.

 Za poskytovatele: Za objednavatele


